

**Barths Holding ApS**  
Nørregade 16, 7330 Brande

CVR-nr. 26 21 61 25

**Årsrapport**

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2024

---

Kim Barth Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Barths Holding ApS Nørregade 16 7330 Brande  CVR-nr.: 26 21 61 25 Stiftet: 3. september 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Kim Barth Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Storegade 36, 7330 Brande
<b>Dattervirksomheder</b>	El-huset Brande ApS, Ikast-Brande KJ Handel ApS, Ikast-Brande Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS, Ikast-Brande Barths Ejendomme ApS, Ikast-Brande
<b>Kapitalinteresse</b>	Branel Automatik A/S, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.880 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Andre eksterne omkostninger	-11.198	-13.173
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-11.198</b>	<b>-13.173</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-551.299	-1.697.297
Indtægter af kapitalinteresser	2.325.617	1.744.175
1 Andre finansielle indtægter	147.598	108.753
2 Øvrige finansielle omkostninger	-307	-1.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.910.411</b>	<b>141.010</b>
Skat af årets resultat	-30.008	-20.812
<b>Årets resultat</b>	<b>1.880.403</b>	<b>120.198</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	925.000
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-119.597	-922.602
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.880.403</b>	<b>120.198</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	70.192	89.715
4	Kapitalinteresse	<u>1.012.507</u>	<u>981.890</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.082.699</u>	<u>1.071.605</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.082.699</u></b>	<b><u>1.071.605</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>4.854.282</u>	<u>4.098.088</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.854.282</u>	<u>4.098.088</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.016</u>	<u>166</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.855.298</u></b>	<b><u>4.098.254</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.937.997</u></b>	<b><u>5.169.859</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.775.260	4.894.857
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	117.800
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.900.260</b>	<b>5.137.657</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	3.968
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>3.968</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.300	6.300
Selskabsskat	30.008	20.812
Anden gæld	1.429	1.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.737	28.234
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>37.737</b>	<b>28.234</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.937.997</b>	<b>5.169.859</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	4.894.857	117.800	5.137.657
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.597	1.000.000	880.403
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	0	-1.000.000
	<b>125.000</b>	<b>4.775.260</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.900.260</b>



## Noter

	2023/24	2022/23	
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>			
Renter, pengeinstitutter	2.888	0	
Renter, tilknyttede virksomheder	144.710	108.753	
	<b>147.598</b>	<b>108.753</b>	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	307	1.448	
	<b>307</b>	<b>1.448</b>	
	30/4 2024	30/4 2023	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Anskaffelsessum 1. maj	501.500	501.500	
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>501.500</b>	<b>501.500</b>	
Nedskrivninger 1. maj	-2.162.290	-464.993	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-551.299	-1.697.297	
Koncerntilskud	1.770.563	0	
<b>Nedskrivninger 30. april</b>	<b>-943.026</b>	<b>-2.162.290</b>	
Modregnet i tilgodehavender	511.718	1.746.537	
Overført til hensatte forpligtelser	0	3.968	
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>511.718</b>	<b>1.750.505</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>70.192</b>	<b>89.715</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
El-huset Brande ApS, Ikast-Brande	100 %	36.282	-4.442
KJ Handel ApS, Ikast-Brande	100 %	-31.538	-10.872
Ejendommen Nørregade/Godsbanegade ApS, Ikast-Brande	100 %	37.878	-23.475
Barths Ejendomme ApS, Ikast-Brande	100 %	-484.148	-512.510
		<b>-441.526</b>	<b>-551.299</b>

## Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
<b>4. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum 1. maj	821.403	821.403
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>821.403</b>	<b>821.403</b>
Opskrivninger 1. maj	160.487	126.312
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.325.617	1.744.175
Udbytte	-2.295.000	-1.710.000
<b>Opskrivninger 30. april</b>	<b>191.104</b>	<b>160.487</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>1.012.507</b>	<b>981.890</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Branel Automatik A/S, Ikast-Brande	45 %	<u>7.350.015</u>	<u>5.168.038</u>
		<b>7.350.015</b>	<b>5.168.038</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.